
 
 

UCHWAŁA NR X/85/2025 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały NR XXXVI/263/2018 Rady Gminy Stolno z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie nadania 
statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465,1572,1907 i 1940) oraz art. 42 ust. 1, 2 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 .r  poz. 799,1897, z 2025 r. poz. 129) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie, stanowiącym załącznik do Uchwały                           
NR XXXVI/263/2018 Rady Gminy Stolno z dnia 9 marca 2018 r.   w sprawie nadania statutu Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Stolnie (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. Z 2018 r. poz. 1325), zm. Uchwałą NR XXVII/188/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 3 § 6  wyrazy „Kierownik podmiotu leczniczego” zastępuje się wyrazami „Dyrektor podmiotu 
leczniczego”; 

2) w § 9 wyrazy „Kierownik podmiotu leczniczego” zastępuje się wyrazami „Dyrektor podmiotu 
leczniczego”; 

3) w pkt. 2 § 10 wyrazy „Kierownik podmiotu leczniczego” zastępuje się wyrazami „Dyrektor podmiotu 
leczniczego”; 

4) w ust. 1 § 11 wyraz „kierownik ” zastępuje się wyrazem „Dyrektor”; 

5) w § 14 wyrazy „kierownik” zastępuje się wyrazami „Dyrektor”; 

6) w ust. 2 § 15 wyraz „kierownik” zastępuje się wyrazem „Dyrektor”; 

7) w ust. 3 § 16 wyraz „kierownik” zastępuje się wyrazem „Dyrektor”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1457



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1457


	UCHWAŁA NR X/85/2025 RADY GMINY STOLNO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-28T10:48:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




